
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Об увеличении бюджетных ассигнований 
 

В соответствии со статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 
Администрации ЗАТО города  Заозерска от 25.04.2013 № 1152/01-24, заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, 
Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Увеличить  бюджетные ассигнования  в 2013 году  за счет остатков средств на счете 

местного бюджета по состоянию на 01.01.2013  в сумме 8137500 руб., том числе:  
Администрации ЗАТО города Заозерска в общей сумме 8137500 руб.: 
- на подраздел 0113 «Другие общегосударственные вопросы» в сумме 500000 руб. для 

взноса в уставный капитал Муниципального унитарного предприятия «Городское газовое 
хозяйство»; 
          - на подраздел 0408 «Транспорт» в сумме 750000 руб. на возмещение недополученных 
доходов, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров на социально – значимых 
внутримуниципальных маршрутах; 

- на подраздел 0503 «Благоустройство» в сумме 237500 руб. для оплаты работ по 
отсыпке дорожного полотна к санкционированной свалке бытовых отходов; 

- на подраздел 0505 «Другие вопросы в области жилищно – коммунального хозяйства» 
в общей сумме 6650000 руб., в том числе в сумме 5800000 руб. для оплаты работ по 
оснащению коллективными (общедомовыми) приборами учета воды, тепловой энергии, 
электрической энергии; в сумме 850000 руб. для устройства ограждения объектов нежилого 
фонда по ул. Ленинского Комсомола, д. 6, д. 8, д. 10, д. 18. 
 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 
 
Глава муниципального образования 

            М.Н. Марьин 
30 апреля 2013 года № 54-3054 

 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

54 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
30 апреля 2013 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


